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NO TIENE RELACION

Partida : Nombre : Valor Inicial

1.8.01.04.01 Transf. Del Municipio De Quito  1.200.000,00

3.7.01.99.01 Otros Saldos  186.028,20

TOTAL :  1.386.028,20

TOTAL ACUMULADO :  1.386.028,20

MÁXIMA AUTORIDAD DIRECTOR(A) FINANCIERO(A) 

JEFE(A) FINANCIERO(A)

JEFE(A) DE CONTABILIDAD

6/1/2022 14:42:27

Ruc No : Dirección : Teléfono : Ciudad

1768121760001 Amazonas N 21-252 y Carrión 022525726 LA MARISCAL
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Función: 10.01 GESTIÓN EN PERSONAL GOBERNANTE Y APOYO

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

5.1.01.05.56 Remuneraciones Unificadas  323.223,21

5.1.01.05.63 Remuneraciones Unificadas  71.181,79

5.1.01.06.56 Salarios Unificados  7.069,48

5.1.01.06.63 Salarios Unificados  642,68

5.1.02.03.56 Decimo Tercer Sueldo  36.353,25

5.1.02.03.63 Decimotercer Sueldo  3.304,84

5.1.02.04.56 Decimo Cuarto Sueldo  8.570,83

5.1.02.04.63 Decimo Cuarto Sueldo  779,17

5.1.05.09.56 Horas Extraordinarias Y Suplementarias  2.291,67

5.1.05.09.63 Horas Extraordinarias Y Suplementarias  208,33

5.1.05.10.56 Servicios Personales Por Contrato  61.930,00

5.1.05.10.63 Servicios Personales Por Contrato  5.630,00

5.1.05.13.56 Encargos  3.410,00

5.1.05.13.63 Encargos  310,00

5.1.06.01.56 Aporte Patronal  50.868,65

5.1.06.01.63 Aporte Patronal  4.624,42

5.1.06.02.56 Fondos De Reserva  36.338,69

5.1.06.02.63 Fondos De Reserva  3.303,52

5.1.07.07.63 Compensacion Por Vacaciones No Gozadas Por Cese De  4.057,00

TOTAL Fuente :  624.097,53

TOTAL  Función:  624.097,53

Función: 10.02 GESTION EN PERSONAL A.V. PREVENCIÓN Y 

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

5.1.01.05.56 Remuneraciones Unificadas  212.080,00

5.1.01.05.63 Remuneraciones Unificadas  19.280,00
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Función: 10.02 GESTION EN PERSONAL A.V. PREVENCIÓN Y 

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

5.1.02.03.56 Decimo Tercer Sueldo  19.268,33

5.1.02.03.63 Decimotercer Sueldo  1.751,67

5.1.02.04.56 Decimo Cuarto Sueldo  4.285,42

5.1.02.04.63 Decimo Cuarto Sueldo  389,58

5.1.05.10.56 Servicios Personales Por Contrato  19.140,00

5.1.05.10.63 Servicios Personales Por Contrato  1.740,00

5.1.06.01.56 Aporte Patronal  26.937,13

5.1.06.01.63 Aporte Patronal  2.448,83

5.1.06.02.56 Fondos De Reserva  19.260,60

5.1.06.02.63 Fondos De Reserva  1.750,96

TOTAL Fuente :  328.332,52

TOTAL  Función:  328.332,52

Función: 10.03 GESTION EN PERSONAL A.V. INVESTIGACIÓN

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

5.1.01.05.56 Remuneraciones Unificadas  109.560,00

5.1.01.05.63 Remuneraciones Unificadas  9.960,00

5.1.02.03.56 Decimo Tercer Sueldo  9.130,00

5.1.02.03.63 Decimotercer Sueldo  830,00

5.1.02.04.56 Decimo Cuarto Sueldo  1.947,92

5.1.02.04.63 Decimo Cuarto Sueldo  177,08

5.1.06.01.56 Aporte Patronal  12.763,74

5.1.06.01.63 Aporte Patronal  1.160,34

5.1.06.02.56 Fondos De Reserva  9.126,33

5.1.06.02.63 Fondos De Reserva  829,67
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Función: 10.03 GESTION EN PERSONAL A.V. INVESTIGACIÓN

TOTAL Fuente :  155.485,08

TOTAL  Función:  155.485,08

Función: 20.01 Atencion De Denuncias Calificadas

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

7.1.02.03.56 Decimo Tercer Sueldo  5.220,00

7.1.02.04.56 Decimo Cuarto Sueldo  1.200,00

7.1.05.10.56 Servicios Personales Por Contrato  62.640,00

7.1.06.01.56 Aporte Patronal  7.297,56

7.1.06.02.56 Fondos De Reserva  5.217,90

TOTAL Fuente :  81.575,46

TOTAL  Función:  81.575,46

Función: 20.02 Implantación Sistema Antisoborno Iso-37001

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

7.3.06.01.56 Consultoria, Asesoria, E Investigacion Especializada  64.000,00

TOTAL Fuente :  64.000,00

TOTAL  Función:  64.000,00

Función: 30.01 Funcionamiento Institucional

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

5.3.01.04.56 Energía Eléctrica  2.750,00

5.3.01.04.63 Energia Electrica  250,00

5.3.01.05.56 Telecomunicaciones  4.450,00

5.3.01.05.63 Telecomunicaciones  3.806,28
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Función: 30.01 Funcionamiento Institucional

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

5.3.01.06.56 Servicio De Correo  50,00

5.3.02.03.56 Almacenamiento, Embalaje, Desembalaje, Envase,  60,00

5.3.02.09.56 Servicio De Aseo, Vestimenta De Trabajo, Fumigación,  4.839,57

5.3.02.09.63 Servicios De Aseo, Vestimenta De Trabajo, Fumigacion,  439,57

5.3.02.28.56 Servicios De Provisión De Dispositivos Electrónicos Y  90,00

5.3.02.39.56 Membrecías  500,00

5.3.04.02.56 Edificios, Locales, Residencias Y Cableado Estructurado  8.456,54

5.3.04.02.63 Edificios, Locales, Residencias Y Cableado Estructurado  643,46

5.3.04.05.56 Vehículos (Servicio Para Mantenimiento Y Reparación)  4.000,00

5.3.05.02.56 Arrendamiento De Edificios, Locales, Residencias,  50,00

5.3.06.01.63 Consultoria, Asesoria E Investigacion Especializada  3.000,00

5.3.07.02.56 Arrendamiento Y Licencias De Uso De Paquetes Informáticos  8.703,56

5.3.07.02.63 Arrendamiento Y Licencias De Uso De Paquetes Informaticos  12.461,70

5.3.07.04.56 Mantenimiento Y Reparación De Equipos Y Sistemas  3.760,00

5.3.07.04.63 Mantenimiento Y Reparacion De Equipos Y Sistemas  7.540,00

5.3.08.02.56 Vestuario, Lenceria Y Prendas De Proteccion  240,00

5.3.08.03.56 Combustibles Y Lubricantes  50,00

5.3.08.04.56 Materiales De Oficina  1.000,00

5.3.08.07.56 Materiales De Impresión, Fotografía, Reproducción Y  1.000,00

5.3.08.11.56 Insumos, Materiales Y Suministros Para Construcción,  30,00

5.3.08.13.56 Repuestos Y Accesorios  100,00

5.3.14.08.63 Bienes Artísticos Y Culturales  800,00

5.3.14.11.63 Partes Y Repuestos  763,00

5.7.01.02.56 Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos,  400,00

5.7.02.03.56 Comisiones Bancarias  91,67

5.7.02.03.63 Comisiones Bancarias  8,33

5.7.03.01.56 Dietas  4.247,95
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Función: 30.01 Funcionamiento Institucional

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

5.7.03.01.63 Dietas  828,05

8.4.01.04.56 Maquinarias Y Equipos (Bienes De Larga Duración)  200,00

8.4.01.04.63 Maquinarias Y Equipos (Bienes De Larga Duracion)  6.743,06

8.4.01.07.56 Equipos, Sistemas Y Paquetes Informaticos  1.000,00

8.4.01.07.63 Equipos, Sistemas Y Paquetes Informaticos  12.257,00

8.4.04.02.56 Licencias Computacionales  1.100,00

9.7.01.01.56 De Cuentas Por Pagar  33.700,00

9.7.01.01.63 De Cuentas Por Pagar  2.127,87

TOTAL Fuente :  132.537,61

TOTAL  Función:  132.537,61

TOTAL ACUMULADO :  1.386.028,20

MÁXIMA AUTORIDAD DIRECTOR(A) FINANCIERO(A) 

JEFE(A) FINANCIERO(A)

JEFE(A) DE CONTABILIDAD
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